

اخبار

اعلام آثار برتر نهمین همایش مدیریت ریسک و بیمه



دبیرخانه همایش مدیریت ریسک و بیمه، مقالات برتر شرکت کنندگان در نهمین همایش مدیریت ریسک و بیمه با رویکرد بکارگیری ظرفیت های نوآورانه در صنعت بیمه کشور را انتخاب و معرفی نمود.

به گزارش روابط عمومی بیمه کوثر و اعلام محمّد سجّاد میرزاخانی دبیر نهمین همایش مدیریت ریسک و بیمه از میان مقالات ارسالی تعداد ده مقاله در سه سطح ارائه، صرفا چاپ و پوستری به عنوان مقالات برتر برگزیده شدند.

محمّد سجّاد میرزاخانی افزود: در سال جاری با توجه به عقد تفاهم نامه همکاری مشترک با دانشگاه علامه طباطبایی (ره)، برای نخستین بار از اساتید موسسه بیمه اکو در کمیته علمی همایش بهره مند شدیم؛ از میان مقالات ارسالی، سه مقاله «تبیین نقش مولفه های اقتصاد دانش بنیان در توسعه صنعت بیمه با نقش تعدیلگر پویایی محیطی» (مهتاب تدّین، یاسمین احمدیان، حمید ملکی، الناز جهانگیرزاده سوره)، «بررسی تأثیر تفکر استراتژیک بر نوآوری و توسعه محصولات جدید بیمه ای (مورد مطالعه: شرکت بیمه پاسارگاد)» (هدیه ولی زاده، مهراّن حسنجانی، محسن حسنجانی، علیرضا شمس) و «بررسی عوامل موثر بر پذیرش ظرفیت های نوآورانه در راستای افزایش سودآوری استارت‌اپ های فعال در صنعت بیمه» (ژها عالی پور، محسن ربیانی مصعبی) به ترتیب در رده بندی مقالات قابل ارائه حایز رتبه های اول تا سوم شدند.

همچنین سه مقاله «بررسی تأثیر رویکردهای نوآورانه بر عملکرد صنعت بیمه با توجه به نقش میانجی مدیریت ریسک: مطالعه موردی شرکت بیمه معلم شهرستان ارومیه» (ابراهیم رستمی فام، مرزقی ظهراپی)، «تأثیر مولفه های اقتصاد دانش بنیان بر توسعه صنعت بیمه» (ژها عالی پور، محسن ربیانی مصعبی) و «تأثیر برخی مولفه های صنعت بیمه در هوشمندسازی و بهبود فضای کسب و کارها» (نیره نظر، مهروش ساوه دربندسری) در رده بندی مقالات صرفاً چاپ مورد انتخاب هیئت داوران قرار گرفتند. وی در ادامه عنوان نمود چهار مقاله «حفظ مصرف کننده از طریق تجربه دیجیتال در خرده فروشی همه کاناله با توجه به نقش میانجی توانمندسازی مشتری و رضایت مشتری و نقش رضایتگری عدم اعتماد» (مجتبی رحمانی، رضا یادگاری)، «بررسی نقش بلاکچین بر صنعت بیمه: با رویکرد کاهش کلاه برداری بیمه ای در بخش پرداخت (علی رضانندی) و «تأثیر نوآوری بر ریسک فرآیند اتکایی صنعت بیمه با روش حداقل مربعات جزئی» (مجتبی کریمی، آزاده بهار، عبدالرضا عیسوند حیدری) و «نوآوری در بیمه محصولات کشاورزی با رویکرد پیاده سازی فناوری دفتر کل توزیع شده» (نیره نظر، مهروش ساوه دربندسری) نیز به صورت پوستری پذیرفته شدند.

در آخر بنابر اعلام دبیر نهمین همایش مدیریت ریسک و بیمه پس از ارائه مقالات قابل ارائه در روز ۲۵ دی ماه ۱۴۰۱ در پتل های تخصصی همایش، از نفرات برتر تجلیل به عمل خواهد آمد.

همزمان با سالروز تأسیس بیمه نوین



برگزیدگان جشنواره فروش باران انتخاب شدند شرکت بیمه نوین همزمان با سالروز تأسیس خود طی مراسمی از بیمه گذاران برگزیده و نمایندگان برتر فروش در جشنواره باران با اهدای جوایز، قدردانی کرد.

به گزارش روابط عمومی و تبلیغات بیمه نوین، در جشنواره فروش ویژه باران این شرکت که از یکم لغایت سوم آذر ماه برگزار شده بود، ۳ نماینده برتر در بخش فروش بیمه‌های عمر و ۳ نماینده برتر در بخش فروش بیمه‌های بدنه اتومبیل، آتش سوزی و مسئولیت، با اهدای جوایز نقدی مورد تقدیر قرار گرفتند.

همچنین طی مراسم قرعه کشی که با حضور برخی مدیران و معاونان این شرکت برگزار شد، برندگان ویژه این جشنواره در بخش بیمه گذاران انتخاب شدند.

مشتریان واجد شرایط در جشنواره باران بر اساس شاخص‌هایی مانند میزان خرید و حق بیمه پرداختی در دو گروه بیمه‌های عمر و سایر محصولات بیمه‌ای ارائه شده در این جشنواره مورد ارزیابی قرار گرفتند که در هر گروه از مشتریان به قید قرعه یک برنده خوش شانس انتخاب شد.

گفتنی است؛ این جشنواره که همچون سایر جشنواره‌های بیمه نوین با هدف ارتقای بهره‌وری شبکه فروش، معرفی محصولات بیمه‌ای و گسترش فرهنگ بیمه و ایجاد شرایطی جهت خرید بیمه نامه با تخفیفات ویژه برای مشتریان، برگزار شد، توانست بسترسازی مناسبی جهت مشارکت هر چه بیشتر شبکه فروش و مشتریان، فراهم کند.

به گزارش ایسنا، سید ابراهیم رئیسی صبح چهارشنبه ۲۱ دی ماه با حضور در جلسه صحن علنی مجلس، دومین لایحه بودجه تنظیم شده توسط دولت سیزدهم را تقدیم مجلس کرد.

اجزای بودجه عمومی نیز شامل منابع عمومی بالغ بر ۱۹۸۴ هزار میلیارد تومان و درآمدهای اختصاصی وزارتخانه‌ها و موسسات دولتی شامل ۱۸۰ هزار میلیارد تومان است.همچنین بودجه شرکت‌های دولتی، بانک‌ها و موسسات انتفاعی وابسته به دولت که حجم عمده کل بودجه سال ۱۴۰۲ را به خود اختصاص داده با رقم ۳۰۹۷ هزار میلیارد تومان بسته شده است. لایحه بودجه البته هم چنان از سوی متخصصان و کارشناسان اقتصادی با تشکیک جدی مواجه شده است و بسیاری از کارشناسان معتقدند این بودجه با کسری جدی همراه خواهد بود.

عوارض خروج از کشور ؛ ۴۰۰ هزار تومان

در همین حال اما براساس لایحه بودجه سال آینده، عوارض خروج از کشور برای هر نفر در سفر اول ۴۰۰ هزار تومان تعیین شده است. به گزارش ایسنا، طبق جدول تعرفه‌های درآمدهای دولت، عوارض خروج از کشور برای هر نفر در سال آینده در سفر اول ۴۰۰ هزار تومان تعیین شده است. عوارض خروج از کشور برای سفر دوم به میزان ۵۰ درصد و سفرهای سوم و بیشتر به میزان ۱۰۰ درصد افزایش خواهد یافت. بر این اساس، درآمد دولت از محل عوارض خروج از مرزهای کشور ۳۴۳۱ میلیارد تومان تعیین شده است. همچنین عوارض خروج زائرین حج تمتع، عمره برای هر نفر ۱۳۲ هزار تومان است. عوارض خروج هوایی برای زائرین عتبات عالیات ۴۵ هزار تومان و عوارض خروج زمینی دریایی نیز برای این مسافران ۱۵ هزار تومان تعیین شده است. این در حالی است که در لایحه بودجه سال جاری برخلاف سال‌های گذشته میزان عوارض خروج از کشور برای هر نفر مشخص نشده بود و به طور کلی در بخش درآمدهای دولت در بخش مالیات بر کالاها و خدمات عوارض خروج مسافر از مرزهای کشور ۱۵۰۰ میلیارد تومان پیش بینی شده بود.

حقوق ۷۱ میلیون از مالیات معاف شد
در لایحه بودجه سال آینده، معافیت مالیاتی حقوق تا هفت میلیون تومان (درآمد سالانه ۸۴ میلیون تومان) تعیین شده است. براساس بند «و» تبصره ۱۲ حقوق و دستمزد لایحه بودجه سال آینده، در سال ۱۴۰۲ سقف معافیت مالیاتی و نرخ مالیات بر مجموع درآمد اشخاص حقیقی که تحت عناوینی از قبیل حقوق و مزایا (به استثنای عیدی)، مقرری یا مزد، حق شغل، حق شاغل، فوق‌العاده‌ها، اضافه کار، حق الزحمه، حق مشاوره، حق حضور در جلسات، پاداش، حق‌التدریس، حق‌التحقیق، حق پژوهش و کارانه اعم از مستمری یا غیرمستمر که به صورت نقدی و غیرنقدی از یک یا چند منبع در بخش دولتی یا غیر دولتی تحصیل می‌کند که از کارفرمای اصلی یا غیر اصلی شرح زیر است:

- سقف مالیاتی سالانه موضوع ماده ۸۴ قانون مالیات‌های مستقیم در سال ۱۴۰۲ معادل ۸۴ میلیون تومان تعیین شده است. همچنین نرخ مالیات بر مجموع درآمد اشخاص حقیقی به شرح زیر است:

۱- نسبت به مازاد ۸۴ میلیون تومان تا ۱۶۸ میلیون تومان، ۲ درصد
۲- نسبت به مازاد ۱۶۸ میلیون تومان تا ۲۷۶ میلیون تومان، ۱۵ درصد
۳- نسبت به مازاد ۲۷۶ میلیون تومان تا ۴۸۰ میلیون تومان، ۲۰ درصد
۴- نسبت به مازاد ۴۸۰ میلیون تومان به بالا ۲۵ درصد

موارد استثنای در مالیات پلکانی به پیشنهاد سازمان

برنامه و بودجه کشور و با تصویب شورای حقوق و دستمزد تعیین می‌شود.همچنین براساس بند (ز)

این تبصره میزان معافیت مالیات سالانه مستغلات اشخاص فاقد درآمد موضوعات ماده ۵۷ قانون مالیات‌های مستقیم و مالیات بر درآمد مشاغل موضوع ماده ۱۰۱ قانون مالیات‌های مستقیم سالانه ۴۷۵ میلیون تومان تعیین شده است.

سن بازنشتگی ۲ سال زباید می‌شود

بر اساس لایحه بودجه سال ۱۴۰۲ سن بازنشتگی دو سال افزایش خواهد یافت. در بند (ا) تبصره ۲۰ لایحه بودجه سال ۱۴۰۲ آمده است: سنوات خدمت مورد قبول برای بازنشتگی تمام مستخدمین مرد و زن دارای حداقل مدرک کارشناسی معتبر در مشاغل اختصاصی در تمام صندوق‌های بازنشتگی این کشور و کشوری که در سال ۱۴۰۲ بازنشسته می‌شوند، درصورت اعلام نیاز دستگاه و رضایت مستخدم بدون رعایت شرط سنی به مدت دو سال افزایش می‌یابد. آیین‌نامه‌های اجرایی مورد نیاز این قانون در مواردی که مدت خاصی پیش‌بینی نشده

است، حداکثر ظرف سه ماه پس از لازم‌الاجرا شدن این قانون تهیه می‌شود و به تصویب هیأت وزیران می‌رسد. اجرای احکام مندرج در این قانون درخصوص احکام یک ساله مربوط به سال ۱۴۰۲ بوده و سایر احکام دارای ماهیت دائمی تحت عنوان قانون الحاق برخی مواد به قانون تنظیم بخشی از مقررات مالی دولت (۳) تا زمانی که توسط قوانین دیگر نسخ نشده، دارای اعتبار است. قانون برنامه پنج ساله ششم توسعه تا زمان تصویب قانون برنامه هفتم توسعه و حداکثر شش ماه پس از لازم‌الاجرا شدن این قانون تمدید می‌شود.

۵ برابر شدن درآمد حاصل از افزایش عوارض گمرکی واردات لوازم آرایشی
بر اساس لایحه بودجه ۱۴۰۲ درآمد حاصل از افزایش ۱۳ هزار میلیارد گمرکی و سود بازرگانی واردات لوازم آرایشی و بهداشتی نسبت به سال جاری تغییر نکرده است. بر اساس این لایحه درآمد ناشی از افزایش ۱۵ درصد به عوارض گمرکی واردات لوازم آرایشی و بهداشتی ۱۰ میلیارد تومان پیش‌بینی شده است. این رقم در لایحه بودجه سال جاری دو میلیارد تومان در نظر گرفته شده بود. بنابراین برای سال آینده پنج برابر شده است.

سهم ۱۱ و ۱۳ هزار میلیارد تومانی دولت از

شماره‌گذاری و نقل و انتقال خودروها
بر اساس لایحه بودجه ۱۴۰۲، سهم بیش از ۱۳ هزار میلیارد تومانی برای نقل و انتقال خودروها و سهم بیش از ۱۱ هزار میلیارد تومانی برای شماره‌گذاری خودروها درنظر گرفته شده است.

سید ابراهیم رئیسی، رئیس جمهوری کشور روز چهارشنبه ۲۱ دی ماه با حضور در جلسه صحن علنی مجلس، دومین لایحه بودجه تنظیم شده توسط دولت سیزدهم را تقدیم مجلس کرد.

بر اساس اطلاعات مندرج در لایحه بودجه سال ۱۴۰۲ با سقف کلی ۵۲۶۱ هزار میلیارد تومان در دولت سیزدهم بسته شده که نسبت به سال جاری حدود ۱۵۰۲ هزار میلیارد تومان و معادل ۴۰ درصد افزایش دارد.حسب لایحه بودجه ۱۴۰۲، برای نقل و انتقال اتومبیل ردیف بودجه ۱۳۰ هزار و ۵۷۶ میلیارد تومان، ۲۹۹ میلیون ریالی حاصل از آمد عمومی استانی در نظر گرفته شده است.

این میزان در لایحه بودجه سال جاری (۱۴۰۱) ۳۹ هزار میلیارد ریال در نظر گرفته شده بود که بر این اساس ۷۷ درصد نسبت به عدد در نظر گرفته شده در بودجه سال ۱۴۰۱ بیشتر است.

همچنین در لایحه بودجه ۱۴۰۲ برای شماره‌گذاری خودروها، دولت درآمد ۱۱۰ هزار و ۶۶۶ میلیارد و ۵۲۳ میلیون ریال در نظر گرفته شده است.این میزان در لایحه بودجه ۱۴۰۱، ۲۲ هزار میلیارد ریال

لایحه بودجه با ۳۶ روز تأخیر در صحن مجلس اعلام وصول شد

مالیات وزنه اصلی در بودجه ۱۴۰۲

لایحه بودجه سال ۱۴۰۲ بالاخره به ایستگاه بهارستان رسید . لایحه بودجه سال ۱۴۰۲ با سقف کلی ۵۲۶۱ هزار میلیارد تومان در دولت سیزدهم بسته شده که نسبت به سال جاری حدود ۱۵۰۲ هزار میلیارد تومان و معادل ۴۰ درصد افزایش دارد. بالاخره روز ۲۱ دی ماه، لایحه بودجه سال آینده به عنوان دومین لایحه تدوین شده توسط دولت سیزدهم به مجلس شورای اسلامی ارائه شد. جزئیات ارقام کلی بودجه نشان می‌دهد که بودجه سال آینده از نظر منابع و مصارف در رقم ۵۲۶۱ هزار میلیارد تومان تراز می‌شود. اما بودجه از دو بخش بودجه عمومی و بودجه شرکت‌های دولتی، بانک‌ها و موسسات انتفاعی وابسته به دولت تشکیل می‌شود که بودجه عمومی شامل ۲۶۶۴ هزار میلیارد تومان است.



جزئیات ارقام کلی بودجه

نشان می‌دهد که بودجه سال آینده از نظر منابع و مصارف

در رقم ۵۲۶۱ هزار میلیارد

تومان تراز می‌شود.اما

بودجه از دو بخش بودجه

عمومی و بودجه شرکت‌های دولتی،بانک‌ها

و موسسات انتفاعی‌وابسته

به دولت تشکیل می‌شود که

بودجه عمومی

شامل ۲۶۶۴ هزار میلیارد تومان

است

همچنین وزارت صنعت، معدن و تجارت موظف است درآمدهای حاصل از صدور مجوز توزیع دخانیات و حق انحصار دریافتی بابت واردات و تولید محصولات دخانی را به حساب درآمد عمومی شش ماهه نخست سال جاری، بیش از ۳۱ هزار میلیارد ریال ثبت شده است و در هفت ماهه ۱۴۰۱ به ۳۶ هزار میلیارد ریال و در هشت ماهه به ۴۹ میلیون میلیارد ریال رسیده است.این‌درحالی است که میزان درآمد مالیاتی دولت از محل مذکور در کل سال ۱۴۰۰، ۱۵۹۱ میلیارد تومان بوده است. به عبارت دیگر میزان مالیاتی دریافتی از محل نقل‌وانتقال اتومبیل، در هشت ما سال جاری نسبت به کل سال گذشته، ۲۰۹ درصد افزایش داشته و سه برابر شده است.

همچنین درصد دولت از محل شماره‌گذاری خودرو در شش ماه نخست سال جاری، ۳۱ هزار میلیارد ریال، در هفت ماه سال جاری ۴۲ هزار میلیارد ریال و در هشت ماه سال جاری ۴۸ هزار میلیارد ریال بوده است درحالی که دولت در کل سال گذشته از این محل ۲۳ هزار میلیارد ریال درآمد کسب کرده بود. آماری که نشان می‌دهد درآمد دولت از این محل در هشت ماه امسال نسبت به کل سال گذشته ۱۰۷ درصد افزایش داشته است.

افزایش ۸۰ درصدی بودجه‌شماره‌گذاری خودروهای

وارداتی برای اولین بار

گفتنی است که درآمد حاصل از اخذ عوارض شماره‌گذاری بر خودروهای وارداتی که اولین بار شماره‌گذاری می‌شوند، متناسب با میزان آلودگی و ارزش گمرکی آن‌ها ۱۰۰ هزار میلیارد تومان در نظر گرفته شده بود. در لایحه بودجه سال تقدیمی توسط دولت سیزدهم به مجلس ۸۰ درصد بیشتر شده و ۵۰۰ هزار میلیارد تومان در نظر گرفته شده است.

مالیات ۵۰ و ۱۰۰ تومانی برای هر نخ سیگار
بر اساس لایحه بودجه از ابتدای سال ۱۴۰۲ به قیمت خرده فروشی هر نخ سیگار تولید داخل با نشان ایرانی مبلغ ۵۰ تومان، تولید داخل با نشان بین المللی ۱۰۰ تومان و هر بسته ۵۰ گرمی تنباکوی قلیان داخلی ۲۰ هزار تومان به عنوان مالیات دریافت می‌شود. بر اساس لایحه بودجه از ابتدای سال ۱۴۰۲ به قیمت خرده فروشی هر نخ سیگار تولید داخل با نشان ایرانی مبلغ ۵۰ تومان، تولید داخل با نشان بین‌المللی ۱۰۰ تومان، هر بسته ۵۰ گرمی تنباکوی قلیان داخلی ۲۰ هزار تومان به عنوان مالیات و سهمیت محاسب می‌شود. این سیگار وارداتی ۸۰۰ تومان، هر بسته ۵۰ گرمی تنباکو قلیان وارداتی ۳۵ هزار تومان به عنوان حقوق ورودی دریافت می‌شود تا مطابق ردیف‌های این قانون برای بخش سلامت و ورزش همگانی و ورزش بانوان هزینه شود.

۸۰ درصد خریداران ربع سکه از بورس کالا، دلال هستند

بازار سیاه‌اجاره‌کد بورسی برای خرید ربع سکه

طلا و سکه در بازار امروز و دیروز نسبت به روزهای گذشته و در کل این هفته نسبت به هفته گذشته روی آرامش به خود گرفته و انتظار می‌رود با ادامه نگاه و مسیری که مسئولان اقتصادی به بازار اقتصاد دارند این آرامش ادامه داشته باشد تا طلا و سکه فروشان بتوانند داد و ستد طبیعی خود را داشته باشند و مردم هم قادر به تأمین تقاضای خود به ویژه در پایان سال باشند.

کاسی داغ دلالان در بورس

همچنین مهدی روزبهانی، کارشناس ارشد بازار سرمایه در همین رابطه به اقتصاد ۲۴ گفت: عرضه سکه و یا ربع سکه زمانی می‌تواند بر کنترل قیمت سکه بر بازار موثر بفتد که به تعداد بالا عرضه شود؛ در حالی که پیش فروش ۵۰۰ هزار ربع سکه در بورس کالا تعداد کمی است. وی ادامه داد: نکته دوم این است که متأسفانه بیش از ۸۰ درصد کسانی برای خرید ربع سکه یا سکه از بورس کالا اقدام می‌کنند مصرف کننده نیستند، بلکه دلالانی هستند که این ربع سکه‌ها را با اجاره کردن کدهای بورسی به مبلغ ۲۰۰ تا ۳۰۰ هزار تومان، ارازان و قانونی از بورس کالا خریداری کرده و در بازار آزاد با قیمت بالاتر می‌فروشند. البته برخی نیز با استفاده از کدهای بورسی نزدیکان و آشنایان خود، تعداد بالایی ربع سکه خریداری کرده و در بازار آزاد به فروش می‌رسانند.

شروط کاهش قیمت ربع سکه در بازار

به گفته این کارشناس ارشد بازار سرمایه، اگر بانک مرکزی قصد افزایش عرضه و کاهش قیمت ربع سکه در بازار را دارد باید حداقل ۵ میلیون ربع سکه در بورس کالا عرضه کند تا قیمت‌ها در بازار کاهشی شود.روزبهانی با مقایسه عرضه خودرو و ربع سکه در بورس کالا ادامه داد: لازم است سازمان بورس و بورس کالا برای برچیدن بساط دلالی در فرآیند فروش

بازاروسرمایه

اخبار

رشد خدمات دیجیتالی بیمه تعاون برای شخص ثالث



در چند روز گذشته، معاونت اجتماعی و پیشگیری از وقوع جرم قوه قضا، طی پیامکی تأکید کرد ارائه خدمات نقل و انتقال، اخذ کارت سوخت، همکاری با موسسات حمل و نقل بار و مسافر، برای صاحبان وسایل نقلیه بدون بیمه‌نامه شخص ثالث ممنوع است. در این پیامک هم‌چنین تأکید شده بود که در صورت بروز حادثه با وسیله نقلیه موتوری فاقد بیمه‌نامه شخص ثالث، علاوه بر پرداخت خسارت، مالک به پرداخت جزای نقدی تا سقف ۲۰ درصد مجموع خسارت بدنی وارده ملزم خواهد شد. به گزارش روابط عمومی بیمه تعاون به نقل از توسعه پویا، با این‌که از اردیبهشت‌ماه سال ۱۳۹۵، بیمه خسارات وارده‌به شخص ثالث در اثر حوادث ناشی از وسایل نقلیه، به عنوان قانون در مجلس شورای اسلامی اصلاح و تصویب و برای اجرا به وزارت امور اقتصادی و دارایی ابلاغ شد، هنوز هستند صاحبان وسایل نقلیه‌ای که از الزام این قانون و فواید پیشگیرانه‌ی آن تم‌ن‌زنند. حالا اما با تأکید دوباره معاونت اجتماعی و پیشگیری از وقوع جرم قوه قضا و اعلام اجبار به پرداخت جزای نقدی تا سقف ۲۰درصد علاوه بر خسارت معمول، لزوم بیمه پرداخت خسارت شخص ثالث بیش از پیش احساس می‌شود. از سویی انتخاب بهترین بیمه شخص ثالث، یکی از دغدغه‌های اصلی است که صاحبان خودرو و موتورسیکلت معمولاً آن با مواجه هستند. بنابراین بهتر است پیش از خرید بیمه شخص ثالث با مقایسه دقیق و استعلام قیمت معتبرترین شرکت‌های بیمه، از انتخاب بهترین بیمه اطمینان حاصل کنید. در میان انواع طرح‌های بیمه‌ای که از جانب شرکت‌های مختلف ارائه می‌شوند، بیمه شخص ثالث همچنان پرمخاطب‌ترین نوع بیمه است. در این میان، بیمه تعاون، با ارائه تسهیلاتی در ارائه خدمات بیمه‌ای و سهولت در استعلام لحظه‌ای، کار را برای کسانی که به دنبال بیمه‌ای راحت و مطمئن هستند ساده کرده است. در سایت بیمه تعاون وسایت‌های مرتبط به آن، علاوه بر استعلام نرخ بیمه نامه ثالث، استعلام خسارت بیمه نامه ثالث و نیز تمدید آن و همچنین تکمیل فرآیند افزایش تعهدات ثالث به صورت آنلاین و درلحظه انجام می‌شود. بیمه تعاون در حوزه صدور فروش دیجیتال بیمه‌نامه پیشرفت قابل توجهی داشته و از نخستین شرکت‌هایی است که همکاری با استارت‌آپ‌ها را آغاز کرد و به‌خوبی توانست از این فضای جدید بهره‌برداری کند. این فرآیند تا آن‌جا پیش رفته که کارشناسان معتقدند بیمه تعاون در حوزه صدور بیمه‌نامه و پرداخت خسارت دیجیتال، روندی برد برد و روبه‌رشد را تجربه کرده است.

بیمه شخص ثالث یکی از متداول‌ترین انواع بیمه محسوب می‌شود که داشتن آن برای صاحبان وسایل نقلیه اجباری است. بنابراین، تمام وسایل نقلیه ملزم به داشتن بیمه ثالث هستند.

در نه ماه نخست سال جاری رخ داد

فروش بیست و پنج هزار میلیارد ریالی بیمه «ما»



شرکت بیمه «ما» موفق شد تا با اجرای استراتژی های تبیین شده در راستای بهینه‌سازی پرتفوی، مدیریت ریسک، تمرکز بر جذب رشته های کم ریسک و ارتقای توانمندی‌های شبکه فروش، تا تاریخ سی آذر ماه، بیست و پنج هزار میلیارد ریال (۲۵۰۰۰ میلیارد ریال) به گزارش روابط عمومی، بیمه «ما» بر اساس گزارش عملکرد ماهانه منتهی به آخر آذر ماه سال جاری، ۲۵،۰۰۸ میلیارد ریال پرتفوی کسب کرده و نسبت به مدت مشابه سال گذشته ۳۴ درصد رشد حق بیمه را نیز تجربه کرده است. این گزارش افزود: در بازه زمانی نه ماهه تا پایان آذرماه، رشته بیمه‌های آتش سوزی ۲۸ درصد در درآمد صدور بیمه نامه را به خود اختصاص داده و سهم بسزایی در فروش شرکت داشته است.



خودرو در بورس کلاهیدماتیی بیاپنیشد، زیرا در حال حاضر بازار سیاه اجاره کد ملی به راه افتاده است؛ اگر محدودیت فروش این خودروها حداقل تا دو سال به شرایط خرید خودرو از بورس کالا اضافه شود قطعا بساط دلالی به طرز محسوسی برچیده خواهد شد. بهترین راه برای کنترل قیمت طلا و سکه فقط بیات بازار ارز و کاهش قیمت توأمان است. با افزایش قیمت دلار، در صورت عرضه‌های میلیونی سکه هم باز دزدی دوا نخواهد شد و فقط بساط دلالی دلالان گرم‌تر می‌شود.